

# avek

Kopiosto

Tuemme monimuotoista kotimaista audiovisuaalista kulttuuria tekijänoikeusvaroin.

Tuellamme syntyä uusia dokumenttielokuvia, animaatioita ja lyhytelokuvia sekä mediataideteoksia.

LUOVAN TYÖN TUKIJA



**Toimimme riippumattomien audiovisuaalisten tuotantojen tukijana.** Pääpaino on dokumentti-elokuvassa, mutta tuemme myös animaatioita ja lyhytelokuvia. Vuosittain tukea saa noin 50–60 elokuvahanketta. Tukisumma on noin 1,5 miljoonaa euroa.

**Olemme merkittävien mediataiteen tukija Suomessa.** Tuemme vuosittain 40–50 mediataideteoksen tekemistä noin 300 000 euron tukisummalla. Kerran vuodessa jaettava AVEK-palkinto on suurin mediataiteen tunnustus Suomessa. Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustukseen pohjautuvalla Mediarata-määrärahalla vahvistamme ja kehitämme mediataiteen tuotantoyhtiöiden toimintaedellytyksiä. Määräraha on 200 000 euroa.

**Tuemme tekijöiden ja tuottajien täydennyskoulutusta** ja audiovisuaalisen ilmaisun kehittämistä, suomalaisen audiovisuaalisen alan kansainvälistymistä sekä alan festivaaleja ja tapahtumia. Tähän tarkoitukseen myönnämme vuosittain noin 550 000 euroa.

**Jaamme tekijöiden yhteiseen käyttö-tarkoitukseen osoitettavaa yksityisen kopioinnin hyvitystä** audiovisuaalisen kulttuurin edistämiseen. Yli 30-vuotisen olemassaolomme aikana olemme jakanee av-alan tekijöille noin 65 miljoonaa euroa hyvitysmaksuvaroja ja tukeneet noin 2 600 elokuvan tai muun audiovisuaalisen teoksen tekemistä.

**Myönnämme opetus- ja kulttuuri-ministeriön osoittamilla määrärahoilla DigiDemo- ja CreaDemo- avustuksia.** DigiDemo on suunnattu digitaalisten kulttuurisältöjen ja CreaDemo luovan kulttuurin kehittämiseen. Näitä tukia on myönnetty vuodesta 2002 lähtien yhteensä noin 14 miljoonaa euroa.

#### **AVEK LUKUINA**

- edistämisvarat 2,5 M€
- OKM:n erityismäärärahat 1,3 M€, joista DigiDemo-määräraha 0,8 M€ ja CreaDemo-määräraha 0,5 M€
- AVEK-palkinto 15 000 €
- perustettu tekijänoikeusjärjestö Kopioston osaksi 1987

➔ [www.kopiosto.fi/avek](http://www.kopiosto.fi/avek)

➔ Twitter & Facebook @AVEKfi

Tiedot perustuvat toimikauden 2019 bruttolukuihin.